
 

 

ZÁSAD OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ AGENTURY 

Tento leták vysvětluje, jak Evropská agentura pro speciální a inkluzivní vzdělávání (dále jen 
„Agentura“) shromažďuje, chrání a zpracovává vaše údaje, když se účastníte aktivit 
Agentury. Podrobnější informace naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů agentury. 

Věnujte prosím čas pečlivému přečtení informací v tomto letáku. V případě zájmu o tom 
můžete diskutovat s ostatními. 

Toto je překlad původního textu v angličtině. V případě pochybností o správnosti informací 
v překladu se prosím obraťte na původní anglický text. 

Účast na aktivitách Agentury: jaká mám práva? 

Je na vás, abyste se rozhodli, zda se chcete zúčastnit aktivit Agentury. 

Pokud se rozhodnete zúčastnit, můžete kdykoli od účasti odstoupit. Nemusíte uvádět 
důvod. 

Své osobní údaje můžete kdykoli zkontrolovat a požádat nás o jejich opravu nebo 
vymazání. Můžete nám také říci, abychom vaše osobní údaje nesdíleli nebo 
nezpracovávali. 

Máte-li jakékoli dotazy nebo stížnosti, obraťte se na agenturní odbornou skupinu pro 
ochranu osobních údajů (privacy@european-agency.org). 

Jaké osobní údaje shromažďujeme? A proč? 

Kvůli vaší účasti můžeme potřebovat shromažďovat, uchovávat a používat tyto typy údajů 
o vás: 

• Kontaktní údaje (celé jméno, emailová adresa – například pro kontakt s vámi) 

• Osobní údaje (datum narození, pohlaví, státní příslušnost, číslo občanského průkazu, 
potřeby přístupnosti, stravovací potřeby – například pro rezervaci cesty, hotelů, míst 
konání, stravování) 

mailto:privacy@european-agency.org


 
 

 Agentury 2 

• Údaje o bankovním účtu (například pro platby poplatků nebo proplácení cestovních 
nákladů) 

• Fotografie, videozáznamy a zvukové záznamy (například pro zprávy a videa k šíření 
práce agentury; pro účely zápisu na schůzkách a diskusích cílových skupin). 

Jak vaše osobní údaje chráníme? 

Máme interní kontrolní mechanismy, které chrání vaše osobní údaje a zajišťují, aby 
nedošlo k jejich ztrátě. Zajistíme, aby vaše údaje nemohl nikdo použít nebo k nim získat 
přístup bez povolení. 

Přístup k vašim údajům budou mít pouze osoby pracující pro Agenturu, které k nim 
potřebují přístup pro účely této aktivity. 

Vaše osobní údaje budeme uchovávat pouze po dobu nezbytnou k dokončení aktivity. 

Kdo další bude mít přístup k mým osobním údajům / bude je 
zpracovávat? 

Při účasti na aktivitách Agentury můžeme potřebovat sdílet vaše osobní údaje s dalšími 
osobami. To může zahrnovat sdílení příslušných údajů s: 

• cestovní kanceláře, hotely a restaurace (při účasti na akcích agentury); 

• poskytovatelé služeb pro konkrétní účely (například informační technologie a náborové 
služby); 

• auditorům a daňovým úřadům (pokud to vyžadují právní předpisy). 

Kontakt 

Máte-li jakékoli dotazy nebo chcete-li získat další informace k tomuto tématu, obraťte se 
na agenturní odbornou skupinu pro ochranu osobních údajů: privacy@european-
agency.org. 

mailto:privacy@european-agency.org
mailto:privacy@european-agency.org

	Zásad ochrany osobních údajů Agentury
	Účast na aktivitách Agentury: jaká mám práva?
	Jaké osobní údaje shromažďujeme? A proč?
	Jak vaše osobní údaje chráníme?
	Kdo další bude mít přístup k mým osobním údajům / bude je zpracovávat?
	Kontakt


